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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76418914Q

2. Data e Regjistrimit 10/03/2000
3. Emri i Subjektit BARDHOSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 08/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Krume  KRUME Lagjja Kodra Madhe, Rruga 
Nacionale Krume-Qaf Prush Km1, Ndertese private Nr.6. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, sistemime taracime etj. Ndertime civile dhe 
ekonomike. Ndertim rruge kat.V,VI.Ndertim rruge 
kat.III,II,I.Veshje me asfalto beton te rrugeve, ndertim i 
mbishtreses dhe sistemimim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra 
arti rrugore e hekurudhore.Ndertime ujesjellsash e 
kanalizime.Ndertim vepra kullimi e impjante 
vaditese.Rikonstruksion godinash civile e ekonomike , 
veshje fasadash etj.Punime karpentjerie.Punime montimi ne 
impjantin e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Mirmbajtja, zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. 
Ne fushen e projektimit :Plane rregulluese fshatrash e 
qendrash te banuara .Studime pjesore urbanistike .Plan 
vendosje objektesh te veçanta.Projektime ndertimesh civile, 
ushqimore, industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy 
kate..Projektime ndertimesh civile, ushqimore, industriale, 
turistike, materiale ndertimi etj mbi dy kate.Import - eksport, 
tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice si :Tregetimine artikujve te ndryshem 
industiral .Tregetimine artikujve te ndryshem 
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ushqimor.Tregetimine artikujve te ndryshem bujqesor e 
blektoral.Tregetim fruta -perime .Tregtim automjetesh te çdo 
lloji marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim 
makinerish te ndryshme paisjve industriale e bujqesore dhe 
venjen e tyre ne shfrytezim. Tregtim me shumice e pakice te 
mjeteve dhe paisjeve mjeksore , elektro-mjekesore .Import- 
Eksport tregtimin e artikujve te ndryshem mjekesore, 
medikamenteve te ndryshme dhe barnave te ndryshme 
mjekesore.Hapje pike lavazhi, servisi, parkimi.Hapje 
agjensie Imobilare.Hapje agjensi turistike.Hapje agjensi 
transoprti.Tregtim paisjesh elektro-shtepiake , elektronike, 
elektrike ,kompjuterike , higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, kancelari, paisje zyrash 
etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicionale e 
etero-vajore.Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera 
kimike.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Punime 
duralumini e tregtimin e tyre.Tregetim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilje , orendi, dyer, dritare etj.Tregtime 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave 
lubrifikant, te gazit te lengshem per ngrohje ,paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e 
tyre me pakice.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
baresh, restorantesh,diskotekash e qendra pushimi e 
kurative.Mbarshtrimi i pyjeve te flores dhe faunes, kullotave 
dhe livadheve.Pyllezim dhe permisim pyjor.Sistemime 
malore.Shfrytezim pyjesh. Mbrojtja e pyjeve nga 
semundjet,demtuesit, zjarret. Ndertim dhe meremetim i 
veprave per sigurimin e ujit te pishem ne kullota e livadhe 
.Mbrojtja e bimeve te arave nga semundjet dhe 
demtuesit.Shitje me pakice te artikujve te 
ndryshem.Riparime te paisjeve elektroshtepiake.
Elez Bardhoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2023 Deri: 23/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elez Bardhoshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BARDHOSHI
E-Mail: bardhoshi-sh.p.k@hotmail.com  
Telefon: 0686265891  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


